

İstanbul yeniden beyaza büründü

KENT

İSTANBUL'DA gece yarısından sonra etkisini artıran kar yağışı kenti beyaza bürüdü. Son yılların en soğuk kışını geçiren İstanbul'da birkaç günlük aradan sonra hava sıcaklığı yeniden düştü.



İstanbul'da gece yarısından sonra etkisini artıran kar yağışı devam ediyor. İstanbul'da gece yarısından sonra etkisini artıran kar yağışı kenti beyaza bürüdü. Son yılların en soğuk kışını geçiren İstanbul'da birkaç günlük aradan sonra hava sıcaklığı yeniden düştü. Hafta sonunu bahar havasında geçiren İstanbul'da gece yarısından itibaren kar yağışı tekrar başladı. İstanbul'un simge mekanları Sultanahmet, Çamlıca, Boğaz Köprüsü ve Taksim Meydanı beyaza büründü. Vatandaşlar gece geç saatlerde Taksim Meydanında yağan karın keyfini çıkardı. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler trafikte aksama yaşanmaması için şehrin önemli bölgelerinde önlem aldı. Öte yandan kar yağışının sabah saatlerinden itibaren etkisini artırarak devam etmesi bekleniyor. Öte yandan, İDO'dan alınan bilgiye göre, bugün saat 07.00'deki Yenikapı/Bandırma ve 18.30'daki Bandırma/Yenikapı hızlı feribot seferleriyle, 07.30'daki seferlerden Yalova/Yenikapı ile Bandırma/Yenikapı-Bostancı ve 08.00'deki Armutlu-ArmutluTK/Yenikapı-Bostancı deniz otobüsü seferleri iptal oldu.

Metrobüs İkinci Köprüde

Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Avusturya Büyükelçisi Klaus Wölfer'i makamında kabul etmesinin ardından basın mensuplarının gündeme ilişkin sorularını yanıtladı. TEM'den Metrobüs'ün karşıya geçmesi ile ilgili çalışmaların hangi seviyede olduğu yönündeki soru üzerine Başkan Topbaş, "TEM otoyolu üzerinden Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nden karşıya geçebilir miyiz diye etütler yapılmakta. Karayolları ile yapılan görüşmeler var. Onarın da bu işe sıcak bakması gerekmekte. Şu anda net değil. Fizibil olup olmadığına bakıyoruz. Ne kadar yolcu talebi var, hangi noktalar arasında olabilir" diye değerlendirmeler yapıyor. Sonuçlar verimli çıkarsa tabii ki böyle bir talebimiz olacak. Benzer şekilde başka yerlerde de yoğun yerlerde böyle bir düzeneği oluşturmaya çalışıyoruz" dedi. Güzergâhı söylemenin henüz erken olduğunu belirten Başkan Topbaş, "Çünkü etüt aşamasında. Trafik sayımları, yolculuk talep sayımları yapıyor. O sayımların vereceği sonuçlara göre değerlendirme yapılacak. Hangi noktalar arasında bu çalışma olabilir, iş yükünün yoğun olduğu bölgelerden, mesela 'İkitelli'den mi başlamalı. Karşıda hangi noktaya kadar gidebilir, nerelerde transfer merkezleri olabilir' arkadaşlar bu konuları değerlendiriyor" dedi.



İBB Başkanı Kadir Topbaş, metrobüs hattının Fatih Sultan Mehmet Köprüsü'nden geçerek Anadolu yakasına uzatılmasına ilişkin yeni çalışmalar yaptıklarını söyledi. Güzergahlar yapılan çalışmalarla belirlenecek.

Uçak'ta internet geliyor

BİLGİ Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun 2012 projeleriyle ilgili basın toplantısı düzenleyen Başkan Tayfun Acarer, bu yıl uçaklarda ve hızlı trenlerde internet kullanılacağına müjdesini verdi. Konuyla ilgili olarak gerekli testlerin yapıldığını kaydeden Acarer, deprem gibi afet durumlarında da görevli personele SIM kart önceliği tanıyan projenin hayata geçeceğini söyledi.



Beşiktaş Gazetesi

9 Şubat 2012

Tek hedef galibiyet

SPOR

LIGDE kötü gidişata dur demek isteyen Beşiktaş deplasmanında Sivasspor ile karşılaşacak. Üst üste üç mağlubiyet alan Kartallar, bu maçı çıkış maçı olarak görüyor ve ilk dört takımdan biri olma hedefini sürdürmek istiyor.

BEŞİKTAŞ, bugün saat 18.00'de Sivasspor ile deplasmanda karşılaşacak. Siyah-beyazlılar, Spor Toto Süper Lig'in 26. haftasında Sivasspor ile bugün saat 18.00'de Sivas 4 Eylül Stadı'nda karşı karşıya gelecek. Mücadeleyi Cüneyt Çakır yönetecek. Çakır'ın yardımcılıklarını Alpaslan Dedeş ile Mustafa Sönmez yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Süleyman Abay olacak. Geride kalan 13 maçın 6'sından Beşiktaş, 4'ünden Sivasspor galip ayrılırken, 3 karşılaşma beraberlikle sonuçlandı. Geride kalan 13 maçta Beşiktaş rakip fileleri 17 kez havalandırırken, Sivasspor ise 13 golle karşılık verdi. Beşiktaş hazırlıklarını Teknik Sorumlu Carlos Carvalhal yönetiminde, basına kapalı olarak yapılan antrenmanla tamamladı. Çalışmaya tedavilerine devam edilen oyuncular Almeida, Mehmet Aurelio, Rüştü, Hilbert, İsmail Köybaşı, Atınc Nukan ve Alves katılmadılar. İdmanda kondisyon ve taktik çalışması yapan Beşiktaş, antrenmana takım halinde yapılan koşular ile başladı. Daha sonra pas ve 5-2 çalışmasına geçen siyah-beyazlılar, tam sahada yapılan taktik çalışması ve çift kale maç ile antrenmanı tamamladı.



Kafile Sivas'a ulaştı

Beşiktaş, Sivasspor ile oynayacağı maç için uçakla Sivas'a gitti. Beşiktaş, Sivasspor ile oynayacağı maç için Sabiha Gökçen Havalimanı'ndan Türk Hava Yolları'na ait özel bir uçakla Sivas'a hareket etti. Yaklaşık 1 saat 20 dakikalık yolculuğun ardından siyah-beyazlılar Sivas'a ulaştı. Beşiktaş'ı Sivas'ta bir grup taraftar karşıladı. Kafilde Futbol Komitesi Üyesi, Sponsorluklar, Amatör Şubeler, Yatırımlar ve Derneklerden Sorumlu Üye Doğan Küçükemre, Futbol Komitesi Üyesi Cengiz Zülfiaroğlu ile Futbol Takımları Genel Direktörü Tayfur Havutçu da yer aldı

Kafilde şu futbolcular yer alıyor:

CENK GÖNEN
UMUT KAYA
SERCAN HACIOĞLU
MANUEL FERNANDES
İBRAHİM TORAMAN
TOMAS SIVOK
VELİ KAVLAK
MUSTAFA PEKTEMEK
EKREM DAĞ
NECİP UYSAL
MEHMET AKYÜZ
SIMAO SABROSA
ERSAN GÜLÜM
HOLOSKO
SIDNEI
FABIAN ERNST
EDU
EGEMEN KORKMAZ
TANJU KAYHAN



DEPLASMANDA Sivasspor karşısına çıkacak Beşiktaş Sivas'a ulaştı. Taraftarlar tarafından karşılanan Beşiktaş umutlarını bu maça taşıdı. Taraftarlar Beşiktaş'tan bu maça mutlak galibiyet bekliyorlar.



“Bu maçı kazanacağız”

Sarı kartları bulunan Simao Sabrosa, İbrahim Toraman ve Fernandes Sivas deplasmanında da sarı kart görmeleri durumunda cezalı olacak ve bir sonraki lig mücadelesi olan Gençlerbirliği maçında forma giyemeyecek. Öte yandan, takımın Portekizli çalıştırıcı Carlos Carvalhal, “Son üç maçta aldığımız kötü sonuçların üstünü örtmek istiyoruz. Portekiz'e moralli bir şekilde gidersek, istediğimiz skoru alabiliriz. Bunun için Sivas maçının önemini futbolculara anlattık. Kazanacağız” dedi.

Spor siyaset kültür sanat ve özel haberler